UmBMIllIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO 3.S36/2.023

JAELSON RAMALHO MATTA, Preieito Muiücipíü de
Baiideir;mtes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA

Art. 1® - Ficam estipulados os preços abaixo discrinmiados,
que o município de Bandeirantes(PR), através da Secretaira Municipal de Obras e Seniços
Uibanos, assumirão a responsabilidade de pagá-las.

..Mquiteto
Engenheiro Ci\il

R$.24,43 a hora

R$-33,I0 a hora

Parágrafo Único - Os \'alores mencionados no "caput" deste
artigo lorími apurados com base nas remunerações de seividores públicos do município de
Bandeirantes.

Art. 2® - Este Decreto entiru-á em \igor na data de sua
publicação, re\'og'adas as disposições em conti ário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do
Paraná, em 04 de maio de 2023.

JaelscmO^anialho Matta

Priieito Municipal

Rua Frei Rafei Proner n" 1457 - Caixa Postal 281 - CEP 86,360-000 - Tel: (43) 3542-4525 - Fax; 3542-3322 eCNJP 76,235.7536 0001-48